
Kraków, 08.09.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

  

  

dot. sprawy : 71/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na dostawę 

systemu wsparcia pracy lekarza anestezjologa do obsługi 3 sal operacyjnych, służący do przyjęć 

pacjentów oraz Sali pooperacyjnej/wybudzeń wraz z niezbędnym wyposażeniem, wpłynęły 

pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

Pytanie 1.  
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ  
Dotyczy zapisu „7. NIEZBĘDNE WYPOSAŻENIE – SPRZĘT” Czy zamawiający dopuści komputer 

typu all-in-one z ekranem dotykowym – 4 sztuki „lub równoważny spełniający poniższe min. wymagania”, 

w którym matryca dotykowa nie posiadający klasy odporności IP65. 

Odpowiedź : tak  
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